BS 18 L Quick (602320500) accu-boorschroefmachine
18V 2x2Ah LiPOWER; Lader SC 30; metaBOX 145

Art. nr. 602320500
EAN 4007430327413

Afbeelding plaatsvervangend

e Krachtige, betrouwbare boorschroefmachine voor alle gebruikelijke boor- en schroeftoepassingen

e Metabo Quick-systeem: snel wisselen van boorhouder, bithouder, hoekadapter enz. voor flexibel werken

¢ As met magnetische inbus voor schroefbits voor het werken zonder boorhouder

Geintegreerde LED-werklamp met nagloeifunctie voor optimale helderheid in het werkgebied

Met praktische riemhaak en bitdepot, naar keuze rechts of links te bevestigen

Met metaBOX, de intelligente oplossing voor transport en opslag

Veel merken, één accu-systeem: dit product kan met alle 18 Volt accu-packs en laders van de CAS-merken worden
gecombineerd: www.cordless-alliance-system.com
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Technische waarden

Parameters

Type accu-pack
Accuspanning
Accucapaciteit

Max. koppel zacht

Max. koppel hard
Instelbaar koppel
Boor-@ staal

Boor-@ zacht hout
Nullasttoerentallen
Spanwijdte boorhouder
Gewicht zonder accu-pack

Gewicht met accu-pack
Trilling

Boren metaal

Meetonzekerheid K
Geluidsemissie

Geluidsdrukniveau

Geluidsvermogensniveau (LwA)

Meetonzekerheid K

LiIiPOWER
18V
2x2Ah
25Nm

50 Nm
1.5-6 Nm
10 mm

20 mm
0-450/0-1800/min
1.5-13 mm
1.3kg
1.6 kg

2.8 m/s?

1.5 m/s?

77 dB(A)
88 dB(A)
3dB(A)

Leveringsomvang

metaBOX 145
Snelwisselboorhouders
Riemhaak met bitdepot

2 Li-Power accu-packs (18 V/2,0 Ah)

Lader SC 30
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